
BLOWER

FL-H2500U(CE)

1.MACHINE BODY
2.CRANKCASE
3.CRANKSHAFT
4.CAMSHAFT
5.RECOIL STARTER
6.CARBURETOR
7.AIR CLEANER
8.MUFFLER
9.FLYWHEEL
10.STANDARD ACCESSORIES
11.OPTION

1/26

2
5
8
10
12
14
17
19
21
23
25



1.MACHINE BODY FL-H2500U(CE)

2/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

1.MACHINE BODY FL-H2500U(CE)

1 665 10170 00- 
ｹｰｽ 1,ﾎﾞﾘｭｰﾄ
CASE 1,VOLUTE COMPL

1

2 665 55001 00- 
ﾚﾊﾞｰ,ｸﾙｰｽﾞ
LEVER,CRUISE

1

3 665 55002 00- 
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
SPRING

1

4 015 00498 40- 
ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ ｽｸﾘｭ
TAPPING SCREW

1 4×16

5 665 10020 00- 
ｹｰｽ 2,ﾎﾞﾘｭｰﾄ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ
CASE 2,VOLUTE COMPL

1

6 665 10030 00- 
ｲﾝﾍﾟﾗ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ
IMPELLER COMPL

1

7 660 15027 02- 
ﾌﾟﾛﾃｸﾀ
PROTECTOR

1

8 660 15030 01- 
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
SPRING

1

9 660 15031 00- 
ｼｬﾌﾄ
SHAFT

1

10 015 00597 60- 
ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ ｽｸﾘｭ
TAPPING SCREW

1 5×10

11 003 12050 03- 
ﾜｯｼｬ
WASHER

1

12 015 00597 60- 
ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ ｽｸﾘｭ
TAPPING SCREW

10 5×16

13 660 15032 01- 
ｽｸﾘｭ
SCREW

1

14 660 15035 00- 
ﾜｯｼｬ
WASHER

1

15 660 15034 00- 
ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｱｳﾀ
SNAPRING,OUTER

1

16 004 36062 00- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSEMBLY

2 M6×20,W,SW

17 665 35000 00- 
ﾀﾝｸ,ﾌｭｰｴﾙ
TANK,FUEL

1

18 085 11899 50- 
ﾁｭｰﾌﾞ
TUBE

1

19 523 65039 00- 
ﾌｨﾙﾀ
FILTER

1

20 056 10599 90- 
ﾎｰｽ ｸﾗﾝﾌﾟ
HOSE CLAMP

1

21 592 60170 00- 
ｷｬｯﾌﾟ,ﾌｭｰｴﾙ ﾀﾝｸ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
CAP,FUEL TANK ASSY

1

22 015 00597 60- 
ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ ｽｸﾘｭ
TAPPING SCREW

3 5×16

23 003 10050 03- 
ﾜｯｼｬ
WASHER

3 M5

3/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

1.MACHINE BODY FL-H2500U(CE)

24 665 55000 00- 
ｸﾞﾘｯﾌﾟ
GRIP

1

25 665 55003 00- 
ﾚﾊﾞｰ,ｽﾛｯﾄﾙ
LEVER,THROTTLE

1

26 665 50010 00- 
ｽｲｯﾁ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ
SWITCH COMPL

1

27 063 00297 30- 
ｺﾝﾄﾛｰﾙ ｹｰﾌﾞﾙ
CONTROL CABLE

1

28 665 15005 00- 
ﾗﾊﾞｰ,ﾌﾘｸｼｮﾝ
RUBBER,FRICTION

1

29 665 65000 00- 
ｶﾊﾞｰ,ｴﾝｼﾞﾝ
COVER,ENGINE

1

30 015 00597 60- 
ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ ｽｸﾘｭ
TAPPING SCREW

3 5×16

31 004 36053 00- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSEMBLY

3 M5×30,W,SW

32 592 65016 00- 
ｶﾞｰﾄﾞ,ｵｲﾙ
GUARD,OIL

1

33 665 65001 00- 
ｶﾊﾞｰ,ﾌﾟﾗｸﾞ
COVER,PLUG

1

34 014 00497 70- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSY

2 M4×16,W,SW

35 665 95000 00- 
ﾗﾍﾞﾙ,ﾌﾟﾛﾃｸﾀ
LABEL,PROTECTOR

1

36 660 95086 00- 
ﾗﾍﾞﾙ,ｺｰｼｮﾝ
LABEL,CAUTION

1

37 660 95132 00- 
ﾗﾍﾞﾙ,ｺｰｼｮﾝ
LABEL,CAUTION

1

4/26



2.CRANKCASE FL-H2500U(CE)

5/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

2.CRANKCASE FL-H2500U(CE)

1 592 10110 00- 
ｼﾘﾝﾀﾞ ﾌﾞﾛｯｸ ｾｯﾄ
CYLINDER BLOCK SET

1

2 592 15005 02-1
ｶﾊﾞｰ,ｶﾑ ｷﾞﾔ
COVER,CAM GEAR

1

3 592 10040 01- 
ﾛｯｶｰ ｶﾊﾞｰ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ
ROCKER COVER COMPL

1

4 592 15007 00- 
ｶﾞｽｹｯﾄ,ｶﾊﾞｰ ｶﾑ ｷﾞﾔ
GASKET,COVER CAM GEAR

1

5 592 15008 00- 
ｶﾞｽｹｯﾄ,ﾛｯｶｰ ｶﾊﾞｰ
GASKET,ROCKER COVER

1

6 592 15010 00- 
ﾘｰﾄﾞ ﾊﾞﾙﾌﾞ
LEAD VALVE

1

7 592 15011 00- 
ﾘﾃｰﾅｰ ﾌﾟﾚｰﾄ
RETAINER PLATE

1

8 011 90499 80- 
ｿｹｯﾄ ﾍｯﾄﾞ ﾎﾞﾙﾄ
SOCKET HEAD BOLT

1 M4×10

9 004 36051 60- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSEMBLY

3 M5×16,W,SW

10 011 90595 10- 
ｿｹｯﾄ ﾍｯﾄﾞ ﾎﾞﾙﾄ
SOCKET HEAD BOLT

8 M5×14

11 592 15018 00- 
ﾁｪｯｸ ﾊﾞﾙﾌﾞ
CHECK VALVE

2

12 004 36051 40- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSEMBLY

3 M5×14,W,SW

13 004 36051 80- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSEMBLY

4 M5×18,W,SW

14 592 65000 00-2
ｹｰｽ,ｵｲﾙ
CASE,OIL

1

15 592 65001 00- 
ｶﾞｽｹｯﾄ,ｹｰｽ
GASKET,CASE

1

16 592 65002 00-1
ﾁｭｰﾌﾞ,ｵｲﾙ
TUBE,OIL

1

17 592 65003 00- 
ｳｴｲﾄ,ｵｲﾙ
WEIGHT,OIL

1

18 056 10599 70- 
ﾎｰｽ ｸﾗﾝﾌﾟ
HOSE CLAMP

1

19 592 60210 00- 
ﾊﾟｲﾌﾟ,ｵｲﾙ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ
PIPE,OIL COMPL

1

20 024 01399 50- 
ｵｰ ﾘﾝｸﾞ
O-RING

1

21 592 65015 00- 
ｷｬｯﾌﾟ,ｵｲﾙ
CAP,OIL

1

22 021 32299 90- 
ｶﾞｽｹｯﾄ
GASKET

1

23 004 36051 20- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSEMBLY

1 M5×12,W,SW

6/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

2.CRANKCASE FL-H2500U(CE)

24 065 01099 50- 
ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾊﾟｰｸ
PLUG,SPARK

1 CMR6A

25 592 65017 00- 
ｹﾞｰｼﾞ,ｵｲﾙ
GAUGE,OIL

1

7/26



3.CRANKSHAFT FL-H2500U(CE)

8/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

3.CRANKSHAFT FL-H2500U(CE)

1 592 20030 00-3
ｸﾗﾝｸ ｼｬﾌﾄ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
CRANK SHAFT ASSY

1

2 044 01299 60- 
ｵｲﾙ ｼｰﾙ(L)
OIL SEAL(L)

1

3 044 01099 70- 
ｵｲﾙｼ-ﾙ(S)
OIL SEAL(S)

1

4 542 15005 00- 
ｸﾘｯﾌﾟ
CLIP

1

5 032 30399 90- 
ｳｯﾄﾞﾗﾌ ｷｰ
WOODRUFF KEY

1

6 592 25009 00- 
ﾋﾟｽﾄﾝ
PISTON

1

7 592 20040 00- 
ﾋﾟｽﾄﾝ ﾘﾝｸﾞ ｾｯﾄ
PISTON RING SET

1

8 056 50899 70- 
ｸﾘｯﾌﾟ
CLIP

2

9 523 25026 00- 
ﾋﾟﾝ,ﾋﾟｽﾄﾝ
PIN,PISTON

1

9/26



4.CAMSHAFT FL-H2500U(CE)

10/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

4.CAMSHAFT FL-H2500U(CE)

1 592 15014 00- 
ｽﾍﾟｰｻ
SPACER

2

2 592 35000 01-1
ｶﾑ ﾘﾌﾀｰ
CAM LIFTER

2

3 593 30030 00-2
ｶﾑ ｷﾞﾔ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
CAM GEAR ASSY

1

4 592 35005 01- 
ｼｬﾌﾄ,ｶﾑ ｷﾞﾔ
SHAFT,CAM GEAR

1

5 592 35006 00- 
ｼｬﾌﾄ,ｶﾑ ﾘﾌﾀｰ
SHAFT,CAM LIFTER

1

6 592 35007 00- 
ﾌﾟｯｼｭ ﾛｯﾄﾞ
PUSH ROD

2

7 593 30020 00-1
ﾛｯｶｰ ｱｰﾑ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
ROCKER ARM ASSY

2

8 593 35001 00- 
ﾛｯｶｰ ｼｬﾌﾄ
ROCKER SHAFT

1

9 592 35012 00- 
ﾊﾞﾙﾌﾞ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
VALVE SPRING

2

10 592 35013 00- 
ﾘﾃｰﾅｰ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
RETAINER,SPRING

2

11 592 35014 00- 
ｴｸﾞｿﾞｰｽﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞ
EXHAUST VALVE

1

12 592 35015 00- 
ｲﾝﾃｰｸ ﾊﾞﾙﾌﾞ
INTAKE VALVE

1

11/26



5.RECOIL STARTER FL-H2500U(CE)

12/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

5.RECOIL STARTER FL-H2500U(CE)

*1 592 50010 02- 
ｶﾊﾞｰ,ｽﾀｰﾀ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
COVER,STARTER ASSY

1 INCL.2～9

2 592 50010 30- 
ﾘｰﾙ
REEL

1

3 519 50020 60- 
ｾｯﾄ ｽｸﾘｭ
SET SCREW

1

4 521 50020 30- 
ｽﾊﾟｲﾗﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
SPIRAL SPRING

1

5 519 50021 10- 
ｶﾗｰ
COLLER

1

6 519 50021 00- 
ｽｲﾝｸﾞ ｱｰﾑ
SWING ARM

1

7 592 50010 50- 
ｽﾀｰﾀ ﾛｰﾌﾟ
STARTER ROPE

1

8 522 50040 20- 
ｽﾀｰﾀ ﾉﾌﾞ
STARTER KNOB

1

9 519 55000 00- 
ﾌﾟｰﾘ
PULLEY

1

10 014 00497 70- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSEMBLY

2 M4×16,W,SW

13/26



6.CARBURETOR FL-H2500U(CE)

14/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

6.CARBURETOR FL-H2500U(CE)

*1 592 60220 00- 
ｷｬﾌﾞﾚﾀ
CARBURETOR

1 INCL.2～19

*2 592 60020 60- 
ﾎﾞﾃﾞｨ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ,ﾎﾟﾝﾌﾟ
BODY ASSY-PUMP

1 INCL.20

3 523 60461 40- 
ﾎﾞﾃﾞｨ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ,ｴｱ ﾊﾟｰｼﾞ
BODY ASSY-AIR PURGE

1

4 523 60460 50- 
ｶﾊﾞｰ,ﾌﾟﾗｲﾏ ﾎﾟﾝﾌﾟ
COVER-PRIMER PUMP

1

5 524 60011 50- 
ﾎﾟﾝﾌﾟ,ﾌﾟﾗｲﾏ
PUMP-PRIMER

1

6 592 60080 10- 
ﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ,ﾒﾀﾘﾝｸﾞ
DIAPHRAGM ASSY-METERING

1

7 523 60460 40- 
ｶﾞｽｹｯﾄ,ﾒﾀﾘﾝｸﾞ ﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ
GASKET-METERING 

1

8 524 60010 40- 
ﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ,ﾎﾟﾝﾌﾟ
DIAPHRAGM-PUMP

1

9 592 60020 40- 
ｶﾞｽｹｯﾄ,ﾎﾟﾝﾌﾟ
GASKET-PUMP

1

10 519 60020 20- 
ｼﾞｪｯﾄ
JET

1

11 524 60010 10- 
ｵｰ ﾘﾝｸﾞ
O-RING

1

12 531 60051 20- 
ﾘﾝｸﾞ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾘﾃｰﾅ
RING-SPRING RETAINING

1

13 523 60180 40- 
ｽｨｰﾍﾞﾙ
SWIVEL

1

14 592 60020 10- 
ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ,ｽﾛｯﾄﾙ
VALVE ASSY-THROTTLE

1

15 520 60080 30- 
ｽｸﾘｭ,ｽﾛｯﾄﾙ ｶﾗｰ
SCREW-THROTTLE COLLER

2

16 520 60081 10- 
ﾌﾟﾗｸﾞ
PLUG

1

17 523 60460 10- 
ｽｸﾘｭ,ﾎﾟﾝﾌﾟ ｶﾊﾞｰ
SCREW-PUMP COVER

4

18 592 60020 20- 
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾀﾞﾝﾌﾟ
SPRING-DUMP

1

19 542 60050 30- 
ﾜｯｼｬ
WASHER

1

20 501 60040 10- 
ｽｸﾘｰﾝ,ｲﾝﾚｯﾄ
SCREEN-INLET

1

21 592 30130 00- 
ｲﾝｼｭﾚｰﾀ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ
INSULATOR COMPL

1

22 592 35018 01- 
ｶﾞｽｹｯﾄ､ｲﾝｼｭﾚｰﾀ
GASKET,INSULATOR

1

23 004 36051 40- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSEMBLY

1 M5×14,W,SW

15/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

6.CARBURETOR FL-H2500U(CE)

24 014 90699 72- 
ｱｼﾞｬｽﾄ ｽｸﾘｭ
ADJUST SCREW

1

25 004 36051 80- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSEMBLY

2 M5×18,W,SW

26 592 35019 00- 
ｶﾞｽｹｯﾄ,ｷｬﾌﾞﾚﾀ
GASKET,CARBURETOR

1

16/26



7.AIR CLEANER FL-H2500U(CE)

17/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

7.AIR CLEANER FL-H2500U(CE)

*1 593 30010 00-2
ﾌﾟﾚｰﾄ,ｸﾘｰﾅ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
PLATE,CLEANER ASSY

1 INCL.2～10

2 593 35007 00-1
ﾌﾟﾚｰﾄ,ｴｱ ｸﾘｰﾅ
PLATE,AIR CLEANER

1

3 531 65007 01- 
ﾁｪｯｸ ﾊﾞﾙﾌﾞ
CHECK VALVE

1

4 592 35024 00- 
ﾁｪｯｸ ﾊﾞﾙﾌﾞ(1)
CHECK VALVE(1)

1

5 592 35025 00- 
ﾌﾟﾚｰﾄ､ﾁｪｯｸ ﾊﾞﾙﾌﾞ
PLATE,CHECK VALVE

1

6 593 35016 00- 
ﾌﾟﾚｰﾄ,ｾﾊﾟﾚｰﾀ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ
PLATE,SEPARATOR COMPL

1

7 592 35035 00- 
ｶﾞｽｹｯﾄ､ｾﾊﾟﾚｰﾀ
GASKET,SEPARATOR

1

8 592 35022 00-1
ﾚﾊﾞｰ,ﾁｮｰｸ
LEVER,CHOKE

1

9 024 01399 70- 
ｵｰ ﾘﾝｸﾞ
O-RING

1

10 024 01599 90- 
ｵｰ ﾘﾝｸﾞ
O-RING

1

11 592 15009 00- 
ﾊﾟｲﾌﾟ､ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ
PIPE,BREATHER

1

12 593 35012 00-1
ｴﾚﾒﾝﾄ,ｴｱ ｸﾘｰﾅ
ELEMENT,AIR CLEANER

1

13 593 35009 00- 
ｴﾚﾒﾝﾄ,ｴｱ ｸﾘｰﾅ
ELEMENT,AIR CLEANER

1

14 592 35023 01- 
ﾌﾟﾚｰﾄ,ﾁｮｰｸ
PLATE,CHOKE

1

15 592 35026 00-1
ﾌﾟﾚｰﾄ
PLATE

1

16 021 30699 90- 
ｶﾞｽｹｯﾄ
GASKET

1

17 593 35008 00- 
ｶﾊﾞｰ,ｴｱ ｸﾘｰﾅ
COVER,AIR CLEANER

1

18 593 35021 00- 
ﾊﾟｲﾌﾟ
PIPE

1

19 056 10800 10- 
ﾎｰｽ ｸﾗﾝﾌﾟ
HOSE CLAMP

1

20 014 00594 80- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSY

1 M5×14,W,SW

21 592 35031 00- 
ｽｸﾘｭ
SCREW

2 M5×68

18/26



8.MUFFLER FL-H2500U(CE)

19/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

8.MUFFLER FL-H2500U(CE)

*1 592 30140 00- 
ﾏﾌﾗ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
MUFFLER ASSY

1 INCL.2

2 592 30080 10- 
ｽﾊﾟｰｸ ｱﾚｽﾀｰ
SPARK ARRESTER

1

3 592 35043 00- 
ｶﾞｽｹｯﾄ,ﾏﾌﾗ
GASKET,MUFFLER

1

4 011 90595 20- 
ｿｹｯﾄ ﾍｯﾄﾞ ﾎﾞﾙﾄ
SOCKET HEAD BOLT

2 M5×40,W

20/26



9.FLYWHEEL FL-H2500U(CE)

21/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

9.FLYWHEEL FL-H2500U(CE)

1 592 70120 10- 
ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝ　ｺｲﾙ
IGNITION COIL

1

2 592 75002 00-1
ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ
FLYWHEEL

1

3 592 75001 00- 
ｷｬｯﾌﾟ,ﾌﾟﾗｸﾞ
CAP,PLUG

1

4 065 40099 31- 
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾌﾟﾗｸﾞ ｷｬｯﾌﾟ
SPRING,PLUG CAP

1

5 013 00699 40- 
ﾎﾞﾙﾄ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
BOLT ASSEMBLY

1 M6×16,W,SW

6 004 37042 00- 
ｽｸﾘｭ ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ
SCREW ASSEMBLY

2 M4×20,W,SW

7 592 70100 00- 
ﾜｲﾔ 1
WIRE 1

1

8 592 70110 00- 
ﾜｲﾔ 2
WIRE 2

1

22/26



10.STANDARD ACCESSORIES FL-H2500U(CE)

23/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

10.STANDARD ACCESSORIES FL-H2500U(CE)

1 665 95009 00- 
ﾊﾟｲﾌﾟ
PIPE

1

2 665 95010 00- 
ﾊﾟｲﾌﾟ,ｴﾝﾄﾞ
PIPE,END

1

3 690 90590 00-1
ﾂｰﾙ
TOOL

1

4 665 90030 00- 
ｲﾝｽﾗｸｼｮﾝ ﾏﾆｭｱﾙ
INSTRUCTION MANUAL

1

24/26



11.OPTION FL-H2500U(CE)

25/26



図
番
部品番号 部品名称

標準
価格

個数 摘要

11.OPTION FL-H2500U(CE)

1 665 95009 00- 
ﾊﾟｲﾌﾟ
PIPE

1

2 665 95011 00- 
ﾊﾟｲﾌﾟ,ｴﾝﾄﾞ
PIPE,END

1

3 660 95048 00- 
ﾗﾍﾞﾙ,ﾏｰｸ 4
LABEL,MARK 4

1

4 660 90450 00-1
ﾊﾟｲﾌﾟ1
PIPE,VACUUM COMPL

1

5 660 95028 01- 
ｴﾙﾎﾞ
ELBOW

1

6 660 90510 00- 
ﾊﾞｯｸﾞ,ﾀﾞｽﾄ
BAG,DUST

1

26/26


